

**Khalid Public School & College Haroon Abad**

**Annual Syllabus Class Play Group Junior Term (Session:2024-25)**

English	English Book:Page#1 to 45 Pracice Book Pg#1 to 41 (Poem: A for Allah ( A to D) A for Allah Allah . B for Beginning Bismillah La-ilaha il-lal-lah Muhammad-ur-Rasoolul-lah. C for camel Ma-sha-Allah. D for Doomsday Astagfirullah. Phonics Complete 1-What is your name?2-What is your father name?3-In which class do you read?4-What is your school name?
Urdu	کتاب صفحہ نمبر 1 تا 65 تک فونکس (مکمل) نظم: میں ایک اچھا بچہ ہوں سوال: آپ کا کیا نام ہے؟ آپ کے والد کا کیا نام ہے؟
Maths	Book Complete Practice Book Complete Counting 1 to 10 Shapes Name :Circle Triangle ,Square,Rectangle,Oval, colours Name,Red, Yellow,Green,Blue
Nazra	ناظرہ: تعوذ، تسمیہ، اول کلمہ، علم میں اضافے کی دعا، دودھ پینے کی دعا، اسلامی طور طریقے، 1- بیڑھیاں پڑھنے اور اترنے کی دعا، 2- جب ایک مسلمان دوسرے مسلمان سے ملتا ہے تو کیا کہتے ہیں 3- تو دوسرا مسلمان جواب میں کیا کہتا ہے 4- جب اللہ سے دعا کرتے ہیں تو کیا کہتے ہیں 5- ہم کون ہیں 6- ہمیں کس نے پیدا کیا 7- سب سے بڑا کون ہے 8- ہم دن میں کتنی نمازیں پڑھتے ہیں 9- ہمارا دین کیا ہے 10- اللہ کے آخری نبی کا کیا نام ہے 11- اللہ کی آخری کتاب کا کیا نام ہے۔

**Khalid Public School & College Haroon Abad**

**Annual Syllabus Class Play Group Senior Term (Session:2024-25)**

English	English Book Complete:Practice Book Complete (Poem:A For Allah A to D) Phonics Complete (Oral) 1-What is your name 2-What is your father name 3- In which class do you read 4-What is your school name 5-In which city do you live? A For Allah (A to D) A for Allah Allah . B for Beginning Bismillah La-ilaha il-lal-lah Muhammad-ur-Rasoolul-lah. C for camel Ma-sha-Allah. D for Doomsday Astagfirullah. Phonics Complete (Oral) 1-What is your name?2-What is your father name?3-In which class do you read 4-What is your school name?5-In which city do you live.
Urdu	کتاب مکمل، فونکس مکمل، نظم میں ایک اچھا بچہ ہوں، سوال: آپ کا کیا نام ہے؟ آپ کے والد کا کیا نام ہے؟ آپ کس شہر میں رہتے ہیں؟ آپ کے سکول کا کیا نام ہے؟
Maths	Book Complete Practice Book (Complete) Counting 1 to 10 Shapes Name Circle Triangle,Square,Rectangle,Oval,Colours Name:Red, Yellow,Green,Blue
Nazra	تعوذ، تسمیہ، اول کلمہ، علم میں اضافے کی دعا، دودھ پینے کی دعا، کھانا کھانے سے پہلے کی دعا، اسلامی طور طریقے، 1- بیڑھیاں پڑھنے کی دعا، 2- جب ایک مسلمان دوسرے مسلمان سے ملتا ہے تو کیا کہتا ہے 3- تو دوسرا مسلمان جواب میں کیا کہتا ہے؟ 4- جب کسی کو رخصت کرتے ہیں تو کیا کہتے ہیں 5- جب اللہ سے دعا کرتے ہیں تو کیا کہتے ہیں 6- ہم کون ہیں 7- ہمیں کس نے پیدا کیا؟ 8- سب سے بڑا کون ہے 9- ہم دن میں کتنی نمازیں پڑھتے ہیں 10- ہمارا دین کونسا ہے؟ 11- اللہ تعالیٰ کے آخری نبی کا کیا نام ہے؟ 12- اللہ تعالیٰ کی آخری کتاب کا کیا نام ہے؟ 13- جب کسی کو رخصت کرتے ہیں تو کیا کہتے ہیں۔